
-·)' 
inde'pli!ñCJ~ncia 

DEPTO.DEIMPUESTOS 
Y DERECHOS 

~ 1· . 

•• 1 
1 • 

AUTORIZA. PATENTE DEFINITIVA A 

LA ALCALDÍA DECRETO HOY: 

DOÑA HELLEN GONZALES VILLANUEVA. 
' ,·1 

DECRETO ALC .. EXENTO :W 
: l. 

Independencia, 2 9 NOV 2016 

1 '1 

VISTOS Y · TENIENDO 

5288 1 

PRESENTE: La 
presentación del interesado, ingreso No 393, de fecha 22 de agosto de 2016, a nombre de 
doña HELLEN GONZALES VILLANUEVA, Rut. en el Departamento de 
Impuestos y Derechos; memorándum No 942, de fecha 23 de agosto de 2016 del 
Departamento de Impuestos y Derechos; mem.otándum No 1191, de fecha 09 de 
septiembre de 2016 de la Dirección de Obras Municipales; lo establecido en el art. 24 y 
26 del Decreto Ley 3.063/79 de Rentas Municipales;; y lo señalado en la Ley No 18.695, 
Orgánica Constitucional de Municipalidades, 

DECRETO:; ;· • 
: .1 

AUTORiZASE la instalación y funcionamiento 
definitivo del establecimiento comercial que a continuación se indica, para que se 
desarrolle en él el siguiente giro comercial: 

Dirección 
Contribuyente 
Rut. 
Rol Sil 
Giro 

:RIVERA No 1369 
: HELLEN GONZALES VILLANUEVA 

1. 

: 647-8 
: SALÓN DE BELLEZA Y PEI.IUQUERÍA 

DÉJASE expresamente establecido que cualquier 
modificación a las condiciones en que se otorga la i)resente autorización, deberá contar 
con la aprobación de la Dirección de Obras Municipales yjo del Departamento de 
Impuestos y Derechos. •, 

ANÓTESE, COMUNÍQUESE, TRANSCRÍBASE a 
todas las Direcciones y Departamentos que corres ~~ondan y, hecho ARCHÍVESE. 


